АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 34

От 01.10. 2013 г

Об  утверждении  стоимости  1м2  общей   площади  жилья по  Терсинскому  сельскому  поселению

В  целях   реализации  Постановления  Правительства  РФ  от  17.12.2010  года  № 1050 « О  федеральной  целевой  программе  «Жилище»  на  2011-2015  годы»,  Постановление  Администрации  Волгоградской  области  от  14.12.2010  года  № 658-п « О  долгосрочной  областной  целевой  программе  «Молодой  семье – доступное  жилье»  на  2011-2015 годы», руководствуясь  Уставом  Терсинского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области.

постановляю:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Терсинскому поселению для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в размере 14 950 рублей.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава Администрации

Терсинского сельского поселения

Батракова А.А.
PAGE
1